








SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU102 - DASAR KEPENDUDUKAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR2/GANJIL-20191

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011035 LIDIYA JULIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011036 NUR PUSPITA AYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 UAS 15/16 93

3 19011037 NOVI GUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

4 19011038 INTAN SEKAR SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

5 19011039 REZA SYAHPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19011041 NIRMA ANISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19011042 NURHAFIZ ANDIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19011043 FITRIA YUWITASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 UAS 15/16 93

9 19011044 LUSIA FEBRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19011045 PRISKA MULYA AYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011046 AFIFA DWI SYUKRINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19011047 OPI ARSINTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19011048 RAHMI UTAMIASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19011049 SUCHY RAHMADHENY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19011050 SONIA AGUSTIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19011051 MAYSI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19011052 NIA APRILIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011053 WINDA DESMA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19011054 MAIZUL EFNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 UAS 15/16 93

20 19011055 DEDI ARIYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

21 19011056 FEBI NABILAH ADHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 90

22 19011057 MUHAMMAD OKTA REZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19011058 NURUL DWI ADIFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

24 19011059 RESTI NOVITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

25 19011061 PUTRI AULIA NASHDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19011062 ASTRINA BELLA JULYANTY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 19011063 FARRAH TUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 19011064 SHERLY SILVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 19011065 RIKI FRANDEDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91

30 19011066 LIA EFELIN IDAFORTUNA PASARIBUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS S-0.6 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 95

31 19011067 THITRI YULIA AENGELY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 I-0.4 UAS 15/16 93

32 19011068 DELLA SILVIA SYAMSIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 19011069 BADRI DINUL HADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 19011183 NESCI SYABANNITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 19011185 MUHAMMAD ALIF BALLEROW H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU102 - DASAR KEPENDUDUKAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR2/1

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19011057 MUHAMMAD OKTA REZA 79.90 B+

2 19011054 MAIZUL EFNI 79.65 B+

3 19011053 WINDA DESMA FITRI 79.93 B+

4 19011056 FEBI NABILAH ADHA 79.10 B+

5 19011049 SUCHY RAHMADHENY 79.42 B+

6 19011058 NURUL DWI ADIFA 79.19 B+

7 19011067 THITRI YULIA AENGELY 79.12 B+

8 19011046 AFIFA DWI SYUKRINA 79.75 B+

9 19011068 DELLA SILVIA SYAMSIR 79.88 B+

10 19011052 NIA APRILIA PUTRI 79.88 B+

11 19011035 LIDIYA JULIANTI 79.60 B+

12 19011041 NIRMA ANISA 79.78 B+

13 19011069 BADRI DINUL HADI 79.88 B+

14 19011038 INTAN SEKAR SARI 79.35 B+

15 19011045 PRISKA MULYA AYUNI 79.47 B+

16 19011051 MAYSI LESTARI 79.76 B+

17 19011037 NOVI GUSTINA 79.49 B+

18 19011048 RAHMI UTAMIASARI 79.78 B+

19 19011044 LUSIA FEBRIANTI 79.88 B+

20 19011183 NESCI SYABANNITA 79.77 B+

21 19011050 SONIA AGUSTIYANI 79.54 B+

22 19011062 ASTRINA BELLA JULYANTY 79.84 B+

23 19011066 LIA EFELIN IDAFORTUNA PASARIBU 79.64 B+

24 19011061 PUTRI AULIA NASHDA 79.84 B+

25 19011047 OPI ARSINTA 79.84 B+

26 19011064 SHERLY SILVIA 79.73 B+

27 19011063 FARRAH TUSTINA 79.73 B+

28 19011039 REZA SYAHPUTRA 79.61 B+

29 19011065 RIKI FRANDEDI 79.93 B+

30 19011043 FITRIA YUWITASARI 79.75 B+

31 19011059 RESTI NOVITA SARI 79.78 B+



32 19011042 NURHAFIZ ANDIKA 79.70 B+

33 19011055 DEDI ARIYADI 79.47 B+

34 19011036 NUR PUSPITA AYU 79.34 B+

35 19011185 MUHAMMAD ALIF BALLEROW 79.17 B+

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 


